
Uchwała Nr XXX/187/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/60/2007 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 25 października 2007 r. w sprawie 

inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r, o podatku rolnym (t. j. Dz.U.

z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych
1 )
 (t. j. Dz. U. z 2006 r. , Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października

2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682, Nr 216 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4, art.47 § 4a ustawy

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 z późn. zm.) uchwala się co

następuje: 

§ 1 .  W załączniku Nr 1 „Wykaz inkasentów z terenu gminy Bliżyn” do Uchwały Nr X/60/2007 Rady Gminy

w Bliżynie z dnia 25 października 2007 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wykreśla

się  w sołectwie Wołów dotychczasowego inkasenta Panią Halina Wrona a wpisuje się nowego inkasenta sołectwa

Wołów Pana Piotr Zep.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z rezygnacją Pani Haliny Wrony z funkcji sołtysa w dniu 25 września 2009 r. przeprowadzono wybory

uzupełniające, w wyniku których sołtysem został Pan Piotr Zep, którego proponuje się na inkasenta sołectwa

Wołów.  

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1/dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  

2/dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury

przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez

Rzeczpospol i tą  Polską  c złonkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii

Europejskiej –wydanie specjalne 

ID: HHYBL-QQCDY-LMLHX-XDPEI-HMMMY. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/54C47E28-6D16-4659-930D-9FAF34BCD3C0/#BE9F5C31-6A69-420C-A417-06961F394B1A


Uchwała Nr XXX/187/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/60/2007 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 25 października 2007 r. w sprawie 

inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r, o podatku rolnym (t. j. Dz.U.

z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych
1 )
 (t. j. Dz. U. z 2006 r. , Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października

2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682, Nr 216 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4, art.47 § 4a ustawy

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 z późn. zm.) uchwala się co

następuje: 

§ 1 .  W załączniku Nr 1 „Wykaz inkasentów z terenu gminy Bliżyn” do Uchwały Nr X/60/2007 Rady Gminy

w Bliżynie z dnia 25 października 2007 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wykreśla

się  w sołectwie Wołów dotychczasowego inkasenta Panią Halina Wrona a wpisuje się nowego inkasenta sołectwa

Wołów Pana Piotr Zep.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z rezygnacją Pani Haliny Wrony z funkcji sołtysa w dniu 25 września 2009 r. przeprowadzono wybory

uzupełniające, w wyniku których sołtysem został Pan Piotr Zep, którego proponuje się na inkasenta sołectwa

Wołów.  

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1/dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  

2/dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury

przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez

Rzeczpospol i tą  Polską  c złonkostwa w Unii Europejskiej –  dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii

Europejskiej –wydanie specjalne 

ID: HHYBL-QQCDY-LMLHX-XDPEI-HMMMY. Podpisany. Strona 2 / 2


